
             
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  12 вересня  2019  року № 29      ХХХУІІІ       сесія  сьомого скликання                             
    Баштанка    

 

Про затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність 

 

       Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в України», статтями 12, 40, 81, 121 Земельного кодексу України, 

розглянувши заяви громадян щодо затвердження проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність для будівництва і обслуговування 

жилого будинку, господарських будівель і споруд, гаражу та садівництва, 

врахувавши висновок постійної комісії міської ради з питань агропромислового 

комплексу , земельних ресурсів, благоустрою та екології, міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

власність громадянину КОВБАСНЮКУ Василю Ярославовичу загальною 

площею 0,075 га, кадастровий номер 4820610100:04:038:0007, для будівництва і 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд в місті 

Баштанка по вул. Берегового, 43 і передати йому вищезазначену земельну ділянку 

в приватну власність. 

2. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

власність громадянці КРАВЧЕНКО  Інні Анатоліївні загальною площею 0,10 га, 

кадастровий номер 4820610100:02:042:0004, для будівництва і обслуговування 

жилого будинку, господарських будівель і споруд  в місті Баштанка по               

вул. Б.Хмельницького, 27 та передати їй вищезазначену земельну ділянку в 

приватну власність. 

3. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

власність громадянці МИЛІЙ Оксані Михайлівні загальною площею 0,0026 га, 

кадастровий номер 4820610100:01:050:0027, для будівництва та обслуговування 

гаражу в місті Баштанка по вул. Полтавській, 35-а/81 і передати їй вищезазначену 

земельну ділянку в приватну власність. 

4. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

власність громадянці МИЛОМУ Сергію Ярославовичу загальною площею 0,0024 

га, кадастровий номер 4820610100:01:050:0028, для будівництва та 

обслуговування гаражу в місті Баштанка по вул. Полтавській, 35-а/39 і передати  

йому вищезазначену земельну ділянку в приватну власність. 



 

5. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

власність громадянину САМОЙЛЕНКУ Євгену Тимофійовичу загальною площею 

0,0023 га, кадастровий номер 4820610100:03:054:0023, для будівництва і 

обслуговування гаражу в місті Баштанка по вул. Ювілейній, 97-а/40 і передати 

йому вищезазначену земельну ділянку в приватну власність. 

6. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

власність громадянину СТРИБАЙЛУ Олегу Володимировичу загальною площею 

0,0049 га, кадастровий номер 4820610100:01:038:0042, для будівництва і 

обслуговування гаражу в місті Баштанка по вул. Полтавській, 1а гараж 1 і 

передати йому вищезазначену земельну ділянку в приватну власність. 

7. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

власність громадянці ХМІЛЬ Анні Олександрівні загальною площею 0,0837 га, 

кадастровий номер 4820610100:02:026:0013, для будівництва і обслуговування 

жилого будинку, господарських будівель і споруд в місті Баштанка по                 

вул. Гребенюка, 1а і передати їй вищезазначену земельну ділянку в приватну 

власність. 

8. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

власність громадянці ШПАРУК Оксані Сергіївні загальною площею 0,10 га, 

кадастровий номер 4820610100:01:014:0018, для будівництва і обслуговування 

жилого будинку, господарських будівель і споруд в місті Баштанка по                 

вул. Привільненській, 63а і передати їй вищезазначену земельну ділянку в 

приватну власність. 

 

 

 

Міський голова                                                         І. РУБСЬКИЙ 
    

 


